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Легенда: катастарско стање
експлоатационо поље

Одговорни пројектант:
Александра Милинковић
ИКС лиценца: 314 Р733 18
Директор:
Мирослав Мирковић

Пројекат:
Пројекат вађења речног
наноса из корита реке
Дунав
км. 1268+000 - км.1269+000

Цртеж:
КАТАСТАРСКО
ТОПОГРАФСКИ
ПЛАН

Датум:
26.04.2024.

Број цртежа:
1

Размера:
Р = 1: 2500

ГЕО-ПРОЈЕКТ СМ
Променада 14, 22000 Сремска Митровица , e-mail: geoprojektsm@mts.rs, Тел: 022/617-448

Д.O.O. ЗА ГЕОДЕЗИЈУ, ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИНЖЕЊЕРИНГ
Пројекат израдио:

Локација: к.п.бр.6690
К.О.Футог

Напомена: Снимање извршено 26.04.2024. год.
Р.Н.В. 26.04.2024.год. приликом мерења је износио 74.84 м.н.м.
Водостај измерен на Водомерној станици
у Новом Саду (км. 1254,98 чија је "0"= 71,73 м.н.м.) је био +247
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Координате дна кинете
 експлоатационог поља у  ГК 7. зони

          y                         x
T1      7399143.70      5010599.40
T2      7399152.96      5010449.63
T3      7399364.59      5010458.05
T4      7399588.94      5010451.91
T5      7400276.44      5010331.33
T6      7400296.16      5010480.04
T7      7399608.70      5010601.00
T8      7399376.20      5010608.15

Координате дна кинете
 експлоатационог поља у УТМ

               E                  N
T1 398743.95 5009604.69
T2 398753.21 5009454.97
T3 398964.76 5009463.38
T4 399189.03 5009457.24
T5 399876.27 5009336.69
T6 399895.97 5009485.36
T7 399208.78 5009606.29
T8 398976.36 5009613.44
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Легенда: катастарско стање
експлоатационо поље

Одговорни пројектант:
Александра Милинковић
ИКС лиценца: 314 Р733 18
Директор:
Мирослав Мирковић

Пројекат:
Пројекат вађења речног
наноса из корита реке
Дунав
км. 1268+000 - км.1269+000

Цртеж:
СИТУАЦИОНИ ПЛАН

Датум:
26.04.2024.

Број цртежа:
1

Размера:
Р = 1: 2500

ГЕО-ПРОЈЕКТ СМ
Променада  14, 22000 Сремска Митровица , e-mail: geoprojektsm@mts.rs, Тел: 022/617-448

Д.O.O. ЗА ГЕОДЕЗИЈУ, ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИНЖЕЊЕРИНГ
Пројекат израдио:

Локација: к.п.бр.6690
К.О.Футог

Напомена: Снимање извршено 26.04.2024. год.
Р.Н.В. 26.04.2024.год. приликом мерења је износио 74.84 м.н.м.
Водостај измерен на Водомерној станици
у Новом Саду (км. 1254,98 чија је "0"= 71,73 м.н.м.) је био +247
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Легенда: катастарско стање
експлоатационо поље

Одговорни пројектант:
Александра Милинковић
ИКС лиценца: 314 Р733 18
Директор:
Мирослав Мирковић

Пројекат:
Пројекат вађења речног
наноса из корита реке
Дунав
км. 1268+000 - км.1269+000

Цртеж:
ОПЕРАТИВНИ
ПОЛИГОН

Датум:
26.04.2024.

Број цртежа:
1

Размера:
Р = 1: 2500

ГЕО-ПРОЈЕКТ СМ
Променада 14, 22000 Сремска Митровица , e-mail: geoprojektsm@mts.rs, Тел: 022/617-448

Д.O.O. ЗА ГЕОДЕЗИЈУ, ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИНЖЕЊЕРИНГ
Пројекат израдио:

Локација: к.п.бр.6690
К.О.Футог

Напомена: Снимање извршено 26.04.2024. год.
Р.Н.В. 26.04.2024.год. приликом мерења је износио 74.84 м.н.м.
Водостај измерен на Водомерној станици
у Новом Саду (км. 1254,98 чија је "0"= 71,73 м.н.м.) је био +247
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ПРОФИЛ: 1 (1268+000.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 2 (1268+025.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 4 (1268+075.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 5 (1268+100.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 6 (1268+125.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000

68
.0

7

5.
00

68
.1

1

5.
00

68
.1

6

5.
00

68
.2

0

5.
00

68
.2

7

5.
00

68
.2

9

5.
00

68
.2

7

5.
00

68
.2

9

5.
00

68
.2

4

5.
00

68
.2

1

5.
00

68
.3

0

5.
00

68
.3

6

5.
00

68
.4

1

5.
00

68
.4

3

5.
00

68
.4

3

5.
00

68
.3

9

5.
00

68
.3

4

5.
00

68
.3

5

5.
00

68
.3

8

5.
00

68
.3

2

5.
00

68
.2

5

5.
00

68
.2

2

5.
00

68
.2

1

5.
00

68
.2

0

5.
00

68
.1

4

5.
00

68
.0

2

5.
00

67
.9

7

5.
00

67
.9

6

5.
00

68
.0

0

5.
00

68
.1

1

5.
00

68
.2

1

5.
00

68
.2

5

5.
00

68
.3

1

5.
00

68
.3

9

5.
00

68
.4

3

5.
00

68
.4

6

5.
00

68
.5

2

5.
00

68
.5

9

5.
00

68
.6

1

5.
00

68
.6

5

5.
00

68
.6

9

5.
00

68
.7

2

5.
00

68
.6

9КОТЕ ТЕРЕНА

РАСТОЈАЊА
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ПРОФИЛ: 8 (1268+175.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 9 (1268+200.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 10 (1268+225.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 11 (1268+250.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 12 (1268+275.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 13 (1268+300.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 14 (1268+325.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 15 (1268+350.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 16 (1268+375.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 17 (1268+400.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 18 (1268+425.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 29 (1268+700.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000

68
.7

4

5.
00

68
.7

4

5.
00

68
.7

5

5.
00

68
.7

7

5.
00

68
.7

6

5.
00

68
.7

1

5.
00

68
.6

7

5.
00

68
.6

7

5.
00

68
.7

3

5.
00

68
.8

1

5.
00

68
.8

3

5.
00

68
.6

9

5.
00

68
.5

3

5.
00

68
.5

1

5.
00

68
.5

1

5.
00

68
.5

1

5.
00

68
.4

8

5.
00

68
.4

1

5.
00

68
.3

2

5.
00

68
.2

9

5.
00

68
.3

3

5.
00

68
.3

4

5.
00

68
.3

0

5.
00

68
.2

5

5.
00

68
.1

9

5.
00

68
.1

2

5.
00

68
.0

6

5.
00

68
.0

2

5.
00

67
.9

9

5.
00

67
.9

5

5.
00

67
.9

1

5.
00

67
.9

0

5.
00

67
.9

0

5.
00

67
.9

0

5.
00

67
.8

7

5.
00

67
.8

5

5.
00

67
.8

4

5.
00

67
.8

4

5.
00

67
.9

4

5.
00

68
.0

2

5.
00

68
.0

1

5.
00

68
.0

0

5.
00

67
.9

9

5.
00

67
.9

8

5.
00

67
.9

7

5.
00

67
.9

9

5.
00

68
.0

5

5.
00

68
.1

0

5.
00

68
.1

3КОТЕ ТЕРЕНА

РАСТОЈАЊА

ПРОФИЛ: 30 (1268+725.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 31 (1268+750.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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ПРОФИЛ: 36 (1268+875.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000

68
.6

0

5.
00

68
.5

6

5.
00

68
.4

7

5.
00

68
.3

9

5.
00

68
.4

2

5.
00

68
.4

2

5.
00

68
.4

1

5.
00

68
.4

0

5.
00

68
.4

4

5.
00

68
.4

7

5.
00

68
.4

6

5.
00

68
.4

4

5.
00

68
.4

1

5.
00

68
.3

9

5.
00

68
.3

7

5.
00

68
.4

1

5.
00

68
.5

7

5.
00

68
.6

1

5.
00

68
.5

3

5.
00

68
.4

4

5.
00

68
.4

0

5.
00

68
.3

7

5.
00

68
.3

1

5.
00

68
.2

7

5.
00

68
.2

5

5.
00

68
.2

1

5.
00

68
.2

0

5.
00

68
.1

5

5.
00

68
.1

1

5.
00

68
.0

9

5.
00

68
.0

8

5.
00

68
.0

6

5.
00

68
.0

6

5.
00

68
.0

6

5.
00

68
.0

3

5.
00

68
.0

2

5.
00

68
.0

7

5.
00

68
.2

6

5.
00

68
.3

8

5.
00

68
.3

7

5.
00

68
.3

6

5.
00

68
.3

4

5.
00

68
.3

2

5.
00

68
.3

1

5.
00

68
.2

7

5.
00

68
.1

9

5.
00

68
.2

2

5.
00

68
.3

7

5.
00

68
.4

2КОТЕ ТЕРЕНА

РАСТОЈАЊА
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3КОТЕ ТЕРЕНА

РАСТОЈАЊА

ПРОФИЛ: 39 (1268+950.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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3КОТЕ ТЕРЕНА

РАСТОЈАЊА

ПРОФИЛ: 40 (1268+975.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000
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1КОТЕ ТЕРЕНА

РАСТОЈАЊА

ПРОФИЛ: 41 (1269+000.00)
РАЗМЕРА 1:200:2000

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Легенда:

Одговорни пројектант:
Александра Милинковић
ИКС лиценца: 314 Р733 18
Директор:
Мирослав Мирковић

Пројекат:
Пројекат вађења речног
наноса из корита реке
Дунав км 1268+000 -
км 1269+000

Цртеж:
 ПОПРЕЧНИ
 ПРОФИЛИ

Датум:
26.04.2024.

Број цртежа:
7

Размера:
Р = 1:200:2000

ГЕО-ПРОЈЕКТ СМ
Променада  14, 22000 Сремска Митровица , e-mail: geoprojektsm@mts.rs, Тел: 022/617-448

Д.O.O. ЗА ГЕОДЕЗИЈУ, ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИНЖЕЊЕРИНГ
Пројекат израдио:

Локација: к.п.бр.6690
К.О.Футог

линија терена НВТ2

Легенда:

Одговорни пројектант:
Александра Милинковић
ИКС лиценца: 314 Р733 18
Директор:
Мирослав Мирковић

Пројекат:
Пројекат вађења речног
наноса из корита реке
Дунав км 1268+000 -
км 1269+000

Цртеж:
 ПОПРЕЧНИ
 ПРОФИЛИ

Датум:
26.04.2024.

Број цртежа:
6

Размера:
Р = 1:200:2000

ГЕО-ПРОЈЕКТ СМ
Променада  14, 22000 Сремска Митровица , e-mail: geoprojektsm@mts.rs, Тел: 022/617-448

Д.O.O. ЗА ГЕОДЕЗИЈУ, ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИНЖЕЊЕРИНГ
Пројекат израдио:

Локација: к.п.бр.6690
К.О.Футог

линија терена НВТ2

Легенда:

Одговорни пројектант:
Александра Милинковић
ИКС лиценца: 314 Р733 18
Директор:
Мирослав Мирковић

Пројекат:
Пројекат вађења речног
наноса из корита реке
Дунав км 1268+000 -
км 1269+000

Цртеж:
 ПОПРЕЧНИ
 ПРОФИЛИ

Датум:
26.04.2024.

Број цртежа:
5

Размера:
Р = 1:200:2000

ГЕО-ПРОЈЕКТ СМ
Променада  14, 22000 Сремска Митровица , e-mail: geoprojektsm@mts.rs, Тел: 022/617-448

Д.O.O. ЗА ГЕОДЕЗИЈУ, ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИНЖЕЊЕРИНГ
Пројекат израдио:

Локација: к.п.бр.6690
К.О.Футог

линија терена НВТ2

Легенда:

Одговорни пројектант:
Александра Милинковић
ИКС лиценца: 314 Р733 18
Директор:
Мирослав Мирковић

Пројекат:
Пројекат вађења речног
наноса из корита реке
Дунав км 1268+000 -
км 1269+000

Цртеж:
 ПОПРЕЧНИ
 ПРОФИЛИ

Датум:
26.04.2024.

Број цртежа:
4

Размера:
Р = 1:200:2000

ГЕО-ПРОЈЕКТ СМ
Променада  14, 22000 Сремска Митровица , e-mail: geoprojektsm@mts.rs, Тел: 022/617-448

Д.O.O. ЗА ГЕОДЕЗИЈУ, ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИНЖЕЊЕРИНГ
Пројекат израдио:

Локација: к.п.бр.6690
К.О.Футог

линија терена НВТ2

Легенда:

Одговорни пројектант:
Александра Милинковић
ИКС лиценца: 314 Р733 18
Директор:
Мирослав Мирковић

Пројекат:
Пројекат вађења речног
наноса из корита реке
Дунав км 1268+000 -
км 1269+000

Цртеж:
 ПОПРЕЧНИ
 ПРОФИЛИ

Датум:
26.04.2024.

Број цртежа:
3

Размера:
Р = 1:200:2000

ГЕО-ПРОЈЕКТ СМ
Променада  14, 22000 Сремска Митровица , e-mail: geoprojektsm@mts.rs, Тел: 022/617-448

Д.O.O. ЗА ГЕОДЕЗИЈУ, ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИНЖЕЊЕРИНГ
Пројекат израдио:

Локација: к.п.бр.6690
К.О.Футог

линија терена НВТ2

Легенда:

Одговорни пројектант:
Александра Милинковић
ИКС лиценца: 314 Р733 18
Директор:
Мирослав Мирковић

Пројекат:
Пројекат вађења речног
наноса из корита реке
Дунав км 1268+000 -
км 1269+000

Цртеж:
 ПОПРЕЧНИ
 ПРОФИЛИ

Датум:
26.04.2024.

Број цртежа:
2

Размера:
Р = 1:200:2000

ГЕО-ПРОЈЕКТ СМ
Променада  14, 22000 Сремска Митровица , e-mail: geoprojektsm@mts.rs, Тел: 022/617-448

Д.O.O. ЗА ГЕОДЕЗИЈУ, ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИНЖЕЊЕРИНГ
Пројекат израдио:

Локација: к.п.бр.6690
К.О.Футог

линија терена НВТ2

Легенда:

Одговорни пројектант:
Александра Милинковић
ИКС лиценца: 314 Р733 18
Директор:
Мирослав Мирковић

Пројекат:
Пројекат вађења речног
наноса из корита реке
Дунав км 1268+000 -
км 1269+000

Цртеж:
 ПОПРЕЧНИ
 ПРОФИЛИ

Датум:
26.04.2024.

Број цртежа:
1

Размера:
Р = 1:200:2000

ГЕО-ПРОЈЕКТ СМ
Променада  14, 22000 Сремска Митровица , e-mail: geoprojektsm@mts.rs, Тел: 022/617-448

Д.O.O. ЗА ГЕОДЕЗИЈУ, ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИНЖЕЊЕРИНГ
Пројекат израдио:

Локација: к.п.бр.6690
К.О.Футог

линија терена НВТ2
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Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 123.08 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 121.21 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 128.59 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 129.14 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 117.03 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 107.68 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 85.36 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 66.50 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 58.04 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 71.45 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 69.87 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 65.70 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 53.74 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 51.29 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 54.03 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 58.37 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 62.08 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 64.74 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 60.49 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 70.30 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 77.56 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 82.81 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 86.30 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 88.66 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 84.83 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 90.29 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 79.65 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 71.18 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 73.91 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 72.78 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 80.48 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 92.74 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 93.67 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 75.74 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 72.29 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 77.01 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 81.24 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 76.13 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 83.65 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 82.07 м ²

Л.О.

Е.Н. 73.06 м.н.м.

Д.О.

68.06 м.н.м. систем висина датум Трст
67.73 м.н.м. систем висина датум НВТ 2

П = 75.05 м ²

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)
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Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

Р.Н.В  74.84 (водостај у Новом Саду 26.04.2024. је износио +247)

1:
3

1:
3

1:3 1:
3

1:
3

1:3 1:
3

1:3 1:
3

1:3 1:
3

1:3 1:
3

1:
3

1:
3

1:
3

1:
3

1:
3

1:
3

1:3

1:
3

1:3

1:
3

1:3

1:
3

1:3

1:
3

1:3
1:3

1:3

1:
3

1:3

1:
3

1:3

1:
3

1:3

1:
3

1:3

1:
3

1:3

1:
3

1:3

1:
3

1:3

1:
3

1:3

1:
3

1:3

1:
3

1:
3

1:
3

1:
3

1:
3

1:
3

1:
3

1:
3

1:
3

1:
3

1:
3

1:
3

46,42 149,99

50,17 150,01

48,92 150,02

47,68 150,04

46,43 150,05

50,18 150,07

48,94 150,08

47,69 150,1

46,44 150,11

50,2 150,13

48,95 150,14

47,71 150,16

46,46 150,18

50,21 150,19

48,97 150,21

150,2247,72

150,2451,47

150,2550,23

150,2748,98

150,2847,73

46,49 150,3

50,24 150,31

49 150,33

47,75 150,34

45,8 150,52

48,03 149,66

42,29 149,76

41,56 149,85

40,83 149,95

40,1 150,04

39,37 150,14

38,59 150,31

40,96 150,49

40 149,57

39,37 149,63

43,73 149,69

43,1 149,75

42,46 149,8

46,83 149,86

46,2 149,92

45,56 149,98
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